平成３０年７月１２日

旭川地区中学校バスケットボール部　顧問各位
　　　　　　　旭川地区バスケットボール協会Ｕ－１５カテゴリー
強　化　委　員　会

ジュニアオールスター選手選考会　兼　第１回　旭川選抜チーム選考練習会
盛夏の候，皆様におかれましては益々ご清祥のこととお喜び申し上げます。また日頃より当連盟の活動に対してご理解とご協力をいただき，厚くお礼申し上げます。さて，今年度も昨年同様，３月末に東京都で行われます「都道府県対抗ジュニアオールスター大会」の北海道選抜選手選考会と旭川選抜選考会（第１回目）をタイアップさせ，男女別に開催することになりました。

  つきましては，大変お忙しい時期とは思いますが，各顧問の先生方より選手にお話しして頂き，参加希望選手の連絡をお願いいたします。尚，各顧問先生方には，事前に参加希望選手へご説明していただく事項が追加されておりますので，下記７．その他の２をご確認ください。
記
１．期　　日    　　　　平成３０年８月９日（木）　８：３０～１６：００
開場・受付　　　　　　　８：３０～

主旨説明・スタッフ紹介　８：４５～

練習開始　　　　　　　　９：００～
２．会　　場　   　　 　男子　旭川市立北門中学校体育館（旭川市錦町１５丁目）
女子　東川町立東川中学校体育館（東川町北町１丁目５番１号）

３．スタッフ　　　　　　旭川地区バスケットボール協会Ｕ－１５カテゴリー　強化委員会　他

４．参加選手について　　１．ジュニアオールスター（北海道選抜選手）を目指し，意欲的に努力し，学んでいく意志のある選手

２．旭川選抜の選手として参加する意志のある選手
３．旭川選抜の選手に選ばれた場合，代表選手として練習会に意欲的に毎回参加する意志のある選手
５．今後の予定　　　　　１．今回の選考会を参考に，ジュニアオールスター候補選手決定。

２．旭川選抜の活動は，定期的に練習会を開催し，正式に選手を確定。
６．連絡先　　　　　　　旭川市立広陵中学校　中田　恭平
Ｔｅｌ　５７－７３３０　　Ｆａｘ　５７－７３３１
７月２0日（金）までに，ジュニア連盟名簿にデータを打ち込み
大会申し込みと同様，メールにて送付願います。
７．その他　　　　　１．練習場所や練習日程の関係で，原則各チーム１学年につき３名以内の選出に限らせて頂きます。ご了承ください。また，３名以上の候補選手のいる場合は，上記連絡先までご連絡をお願い致します。
２．今年度より，選抜選手として大会参加する場合，選手個人から大会参加料を徴収することとなりました。各校顧問の先生には，推薦選手ならびに保護者へその旨の説明をしていただきたいと思います。宜しくお願いいたします。
３．昼食・ドリンク・ユニフォームなどは各自で準備してください。ユニフォームは，ナンバリングシャツでもかまいませんが，申し込みの際に，番号を確認の上，当日，誰が何番かわかるように申し込んでください。
４．当日は必ず，顧問の先生方の参加をお願いします。

５．各自ボールを１個持参させてください。
６．午前と午後練習があります。着替えなども準備させてください。
	  お願い
   この練習会を経て，旭川地区からのジュニアオールスター候補選手を北海道の連盟に数名推薦致します。過去に，地区の推薦を断り，北海道連盟に大きな迷惑をかけたことがありました。

 くれぐれもそのようなことがないように，この練習会には，「４．参加選手について」の３つの

 条件を全て満たしている選手の選出をお願い致します。